
 

メニュー価格改定のお知らせ 

 

常日頃から当店をご利用ご愛顧いただき、誠に有難うございます。 

元祖ニュータンタンメン本舗 Group では、お客様に美味しく元気になれる 1 杯を 

提供すべく努力を続けてまいりましたが、 

昨今の原材料および物流価格高騰、水道光熱費や続く円安等の影響のため 

従来の価格維持が困難になってしまい 

大変心苦しい選択、お願いではございますが、 

令和 5 年 ８月 1 日よりメニューの価格改定をさせて頂きます。 

元祖ニュータンタンメン本舗 Group ではより一層の満足頂ける商品の提供と 

お客様がご納得頂けるようサービスの向上を目指し 

タンタンメン１杯、１杯に気持ちを込めて努力して参ります。 

お客様におかれましては、ご迷惑とご負担をお掛けしますが、 

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                                     令和 5 年 7 月                                           

                                                        元祖ニュータンタンメン本舗 Group 

 

 


